
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa weekend pełen atrakcji – każdy znajdzie coś dla siebie! Dziś na ulicach pojawi się barwny Marsz
Jamników, a w całym mieście czekają rodzinne pikniki, sportowe zajęcia na świeżym powietrzu i inspirujące
wystawy. Bądźcie razem z nami!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Zaucha Fest 2025, czyli muzyczna podróż przez pokolenia

Od 4 września Kraków stał się stolicą muzyki Andrzeja Zauchy – wybitnego wokalisty, instrumentalisty
i artysty, którego twórczość do dziś inspiruje kolejne pokolenia. Festiwal Zauchy to wyjątkowe
wydarzenie łączące jazz, funk, soul, rock i niepowtarzalną energię sceny – dokładnie taką, jaką miał
sam Zaucha.

Biegną, by pomóc innym, czyli Poland Business Run 2025

W Krakowie odbywa się 14. edycja Poland Business Run, największa charytatywna sztafeta biznesowa
w Polsce. Uczestnicy biegu co roku wspierają osoby z niepełnosprawnością ruchową i po mastektomii,
gdyż nadrzędną ideą, jaka przyświeca organizacji zawodów, jest zebranie środków na sfinansowanie
kosztów zakupu protez kończyn i wózków oraz pomoc w rehabilitacji dla beneficjentów Fundacji
Poland Business Run.

Kraków Celtic Festival

Barbakan, Rynek Główny i Dworek Białoprądnicki stały się areną wyjątkowego wydarzenia – pierwszej
edycji Kraków Celtic Festival. Od 5 do 7 września mieszkańcy i mieszkanki Krakowa mogą zanurzyć
się w muzyce, tańcu i tradycjach celtyckich.

„Ja i mój Jamnik – duet doskonały”, czyli 27. Marsz Jamników

Dziś, 7 września, Kraków ponownie stanie się stolicą jamników! Od godz. 10.00 na placu
Szczepańskim czekać będzie jamniczy piknik, a o godz. 12.00 spod Barbakanu wyruszy barwny
korowód wyjątkowych czworonogów i ich opiekunów.

Gole dla Hospicjum św. Łazarza – XX Charytatywny Turniej Piłkarski

Dziś, 7 września o godz. 14.00, na stadionie KS Wanda w Krakowie, odbędzie się XX Charytatywny
Turniej Piłkarski na rzecz Hospicjum św. Łazarza w Krakowie. W jubileuszowej edycji zmierzą się
drużyny: Teatru Ludowego, Szkoły Aspirantów PSP, Szpitala Specjalistycznego im. Stefana
Żeromskiego oraz parafianie z Parafii Matki Bożej Pocieszenia. Wstęp na wydarzenie jest wolny.
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Amp Futbol Kraków Cup 2025. Turniej debiutów

6 i 7 września stadion Prądniczanki Kraków znów jest biało-czerwony. Kibice za darmo mogą obejrzeć
tam aż cztery mecze ampfutbolowych reprezentacji Polski: dwa razy z Ukrainkami zmierzą się panie, a
tyle samo meczów z Ukraińcami rozegrają panowie. Kobieca kadra po raz pierwszy zawita do stolicy
Małopolski, a męski zespół zadebiutuje pod wodzą nowego selekcjonera. Wstęp na wydarzenie jest
darmowy!

Kombinat Kultury, czyli dzień otwarty NCK

Dziś, 7 września w godz. 10.00–17.00 Nowohuckie Centrum Kultury otworzy swoje drzwi, by podczas
dnia otwartego każdy mógł poznać propozycje jednostki na sezon artystyczny 2025/2026. Wstęp na
wydarzenie jest bezpłatny.

Piknik rodzinny na Kurdwanowie

Aktywności sportowe, konkurs plastyczny, spektakl teatru KTO, stoiska budżetu obywatelskiego i
Karty Krakowskiej! To tylko część programu pikniku rodzinnego, który już dziś, 7 września odbędzie
się w parku na Kurdwanowie.

Dożynki na os. Przewóz

Centrum Kultury Podgórza wraz z Dzielnicą XIII Podgórze zapraszają na uroczyste świętowanie
dożynek, które odbędą się dziś, 7 września, w godz. 14.00–22.00 na terenie zielonym przy Klubie
Przewóz – filii CKP (ul. Łutnia 1). W programie barwny korowód, koncerty, występy artystyczne,
pokazy pierwszej pomocy, biesiada muzyczno-taneczna, animacje dla dzieci oraz poczęstunek. Udział
w wydarzeniu jest bezpłatny.

Piknik misyjny – wspólnota, edukacja i realna pomoc

7 września, w godz. 11.00–18.00, w ogrodzie Misjonarzy Kombonianów przy ul. Skośnej 4 w Krakowie
odbędzie się kolejna edycja pikniku misyjnego – wydarzenia, które od lat łączy dobrą zabawę z
niesieniem realnej pomocy najbardziej potrzebującym.

Pożegnanie lata w Ogrodzie Doświadczeń

Spędź ostatnie chwile lata w wyjątkowej atmosferze Ogrodu Doświadczeń! Już dziś, 7 września
czekają na was: kreatywne warsztaty, ekscytujące eksperymenty i mnóstwo zabawy w plenerze – od
rakiet i kuli ZORBA po własnoręcznie robione karmniki dla ptaków.

Silence Music Festival – uczta dla miłośników dźwięków

24 sierpnia rozpoczęło się jedno z najbardziej innowacyjnych wydarzeń kulturalnych w Europie
Środkowo-Wschodniej. Silence Music Festival to nie tylko festiwal muzyki klasycznej – to było
laboratorium, w którym spotykały się muzyka, cisza, nauka, technologia i performance.
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Mniej znaczy inaczej – wrzesień w Aptece Designu

Przeładowani bodźcami? Obciążeni rosnącą presją, by osiągać więcej, szybciej i coraz lepiej? Tak, to o
nas. Wybieramy więc „mniej”, ale nie chcemy przy tym zawracać kijem Wisły. Chcemy poszukać innej
drogi, która będzie skupiała się nie na rezygnacji, a na reorganizacji każdego z aspektów naszej
codzienności. Przemianie wartości i priorytetów. Nieustająco też zapraszamy do uczestnictwa w
jesiennych wydarzeniach Apteki Designu oraz celebracji jej drugich urodzin. Już dziś, 7 września
zanurzymy się w świecie dźwięków podczas warsztatów DIY Hardware Hacking.

Święto jazzu w Krakowie – 30. Summer Jazz Festival

Summer Jazz Festival Kraków obchodzi w tym roku swój jubileusz. 30. edycja największego festiwalu
jazzowego w Polsce rozpoczęła się w poniedziałek, 30 czerwca i przyciągnęła do Krakowa największe
gwiazdy światowego jazzu – od Leszka Możdżera i Adama Makowicza po Johna Scofielda, Marcusa
Millera i Nigela Kennedy’ego. Przed nami lato pełne muzyki i emocji.

Śladami przemysłu i kina – spacer po kamieniołomie Libana

Przed nami ostatnie w tym roku wydarzenie z cyklu „Kamieniołom Libana na wielkim hollywoodzkim
ekranie”. Dziś, 7 września, o godz. 18.00, Anna Ostręga opowie o dziedzictwie przemysłu i
kinematografii kamieniołomu Libana.

„Plakat to nie papier!” – nowa wystawa w Pałacu Sztuki

Ponad 200 prac najwybitniejszych twórców Polskiej Szkoły Plakatu można będzie oglądać do 30
września na wystawie „Plakat to nie papier!” w Pałacu Sztuki przy placu Szczepańskim 4. Wernisaż
wystawy odbył się 3 września.

Sporty miejskie dla każdego: bezpłatne treningi dla dzieci i młodzieży

Deskorolka, rolki, hulajnoga, a może rower BMX? Dziś, 7 września w skateparku na Plantach
Mistrzejowickich rozpocznie się cykl bezpłatnych zajęć sportowych, podczas których młodzi
krakowianie będą mogli potrenować jazdę na tych sprzętach pod okiem doświadczonych instruktorów.
Udział może wziąć każdy w wieku od 7 do 19 lat – wystarczy zapisać się przez formularz online.

Przed nami kolejny wyjątkowy dzień w ramach tegorocznej odsłony Krakowskiej Linii Muzealnej. Dziś,
7 września, zabytkowe tramwaje będą kursować na dwóch liniach – nr 0 („Dajwór” – „Salwator”) i 34
(„Krowodrza Górka P+R” – „Kurdwanów P+R”). Więcej w naszym komunikacie. Z uwagi na
prognozowaną korzystną pogodę została uruchomiona linia rekreacyjne LR0 do Ojcowa, a także są
realizowane dodatkowe kursy linii nr 134 do ogrodu zoologicznego i Lasku Wolskiego. Dodatkowe
informacje na stronie.
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